
UCHWAŁA NR XLI/279/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/127/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie 
zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych 
zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami/ art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz  art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi, Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale Nr XIV/127/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie zasad 
wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania 
i wypłacania dodatku mieszkaniowego, zmienionej uchwałą Nr XVIII/158/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
26 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/127/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 
2012 r. w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego zmienia się zapis §3, który otrzymuje brzmienie: 
§ 3. „Ustala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia w brzmieniu 
określonym w załączniku do uchwały”

§ 2. 

1. W regulaminie stanowiącym załącznik Nr 1 do  uchwały Nr XIV/127/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
30 stycznia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Uchyla się rozdział VII DODATEK MIESZKANIOWY

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 76E547BF-A392-4F01-BCCC-B1DA6C098BDD. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała w chodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 76E547BF-A392-4F01-BCCC-B1DA6C098BDD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z dyspozycji art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) oraz art. 76 pkt 25 ustawy o finansowaniu
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz.2203), uchylający zapis dotyczący dodatku mieszkaniowego dla
nauczycieli.

Id: 76E547BF-A392-4F01-BCCC-B1DA6C098BDD. Podpisany Strona 1




